МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 23.03.2012  г.                                                                      № 6
«О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Середского
сельского поселения Даниловского
муниципального района
Ярославской области № 21 от 12.09.2008 г.»

В целях упорядочения сдачи в аренду муниципального имущества,  Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» от 12.09.2008 г. № 21 следующие изменения:
1.1. В пункте 4.3 — понижающий коэффициент, устанавливаемый для движимого и недвижимого имущества жилищно-коммунального и социально-бытового назначения установить равным 0.01 ( К=0.01).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Северянка».
Глава Середского сельского поселения:                           А.Е. Максименко
23.03.2012  г.